香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國中車股份有限公司
CRRC CORPORATION LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代碼：1766）

海外監管公告

此海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條發出。

茲載列中國中車股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站刊登的《中國中車股
份有限公司關於子公司發起設立華輿高新交控（蕪湖）產業鏈投資基金合夥企業（有限
合夥）的進展公告》，僅供參閱。

承董事會命
中國中車股份有限公司

董事長
孫永才

中國 • 北京
2023年12月28日

於本公告日期，本公司的執行董事為孫永才先生及王銨先生；非執行董事為姜仁鋒
先生；獨立非執行董事為史堅忠先生、翁亦然先生及魏明德先生。

1

ף├ ̔601766̂A ̃ ̔Ҭ Ҭ ̂A  ̃ ̔ҳ 2023-052

ף├ ̔  1766̂H ̃ ̔Ҭ Ҭ ̂H  ̃

中国中车股份有限公司

关于子公司发起设立华舆高新交控（芜湖）产业链

投资基金合伙企业（有限合伙）的进展公告

Ὲ Ԋᴪ ῃᵣ ԊḠ Ὲ ῤ Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ

̆ ῒῤ ȁ‰ ᴋȂ

ῤ ̔

⚫ ̔Ὲ Ὲ תּ Ȃ

⚫ ̔ ֜ ̂ ̃֟ ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ Ȃ̃

⚫ Ὲ̔ Ὲ Ҭ Ὲ ץ ₮

90,000҆ᾝֲ Ȃ

⚫

2

ľ Ŀ̃ȁ ҈ ѿ⇔֟ҙ ԋ Ὲ Ҋץ̂

ľ҈ ѿ⇔ԋ Ŀ̃῍ ֜ ̂ ̃֟ҙ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃Ȃ

₮ ҹ 303,100҆ᾝֲ ̆Ὲ ῃ Ὲ Ҭ ᵬҹ

ᴩֲ ₮ 90,000҆ᾝֲ Ȃ

̂ԋ̃ Ԋᴪ ’

2023 12 15 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ῇ ᴪ ԅȇ῏ԍҬ

Ὲ ֜ ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

Ȉ̂ ҹľ ֜ ̂ ̃֟ҙ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ Ŀ̃̃ Ȃ ֜Ὲ қ ᴪ ‰ Ҍ̆ ῏ ֜ ̆

ӞҌ ȇ҉ Ὲ ֟ Ⱳ Ȉ ֟ Ȃ

ԋȁ Һᵣ ’

Ὲ ̔Ҭ Ὲ

Ύ ֲ̔ 250,000҆ᾝ

Ὲ ̔ ᴋῈ ̂ ֲ ̃

ף ֲ̔

̔2016 1 8

Ύ ̔ ֤ Ҭ 16 5 611

̔ ֟ ̕ ̕ ҙ ̕ ̕ ȁ

̕ ̕ᴑҙ ̕ Ȃ̂ ľ1ȁ ῏ ‰̆

Ҍ Ὲץ תּ 2̕ȁҌ Ὲ ├ ֟ ֜ ꜚ̕

3ȁҌ ̕4ȁҌ ᴑҙץ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ̕5ȁҌ

Ҍ ᵞ Ŀ̕ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ᶭ ‰ ῤ ꜚȂ̃

̔Ҭ ҹҬ Ҭ ῃ Ὲ Ȃ

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_85351915623931

3

҈ȁ ֲ ’

̂ѿ̃ ֲ ’

Ὲ ̔Ҭ ⇔̂ ֤̃ תּ Ὲ

Ύ ̔5,000҆ᾝֲ

Ὲ ̔ῒז ᴋῈ

ף ֲ̔

̔2018 2 6

Ύ ̔ ֤ Ҭ 16 5 611

̔ѿ ̔ תּ ȁ⇔ҙ Ⱶ̂

Ҭ ├ ҙ ᴪ Ԋ׆ ꜚ̃̕ ץ ׆

Ԋ ꜚ̕ᴑҙ ץ̕ תּ Ԋ׆ ȁ ȁ ֟

ꜚ̂ Ҭ ├ ҙ ᴪ Ԋ׆ ꜚ̃̕ תּ

├ Ⱶ̂ Ҭ ├ ҙ ᴪ

Ԋ׆ ꜚ̃Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃̂Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └ ꜚȂ̃

̔Ҭ ₮ 2,250҆ᾝֲ ̆ 45% ̕ ⇔

Ὲ 2,250҆ᾝֲ ̆ 45% ̕ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃₮ 500҆ᾝֲ ̆ 10% Ȃ

ֲ Ҭ ├ ҙ ᴪ תּ ֲ Ȃ

̂ԋ̃ ֲҍῈ ῏ ῏

Ὲ ῃ Ὲ Ҭ ֲ 45% ̕ ֲҌᴪ

Ὲ ᴍ̆ҍᴋᵥ ҈ ӊ Ҍᴪ Ὲ ≠ Ȃ

ȁ ’

2023 12 28 ̆ ȇ ᴩ Ȉ̆

Ȃ ȇ ᴩ Ȉ̆ ’

Ҋ̔

4

̂ѿ̃ ’

1̈ ̔ ֜ ̂ ̃֟ ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ Ȃ̃

2̈ ̔ ₮ ҹ 303,100 ҆ᾝֲ ̂ΐᵣץ

תּ ҹ‰̃Ȃ

3̈ᴑҙ ̔ ᴩᴑҙȂ

4̈ ᴩ ̔Ӝ ̆ῒҬ ԓ ̆ ₮ ҈ Ȃ ῃᵣ ᴩֲ

̆ ѿ Ȃ

5̈ ᴩֲ ’̔ ֲҹ ᴩֲ Ҭ̆ ȁ ԋ ȁ

ȁ҈ ѿ⇔ԋ ҹ ᴩֲȂ

̂1̃ ֲ

ֲ ’ Ὲ ľ҈ȁ ֲ ’ĿȂ

̂2̃Ҭ

Ҭ ’ Ὲ ľԋȁ Һᵣ ’ĿȂ

̂3̃ ԋ

Ὲ ̔ ԋ ᴍ Ὲ

5

̂4̃

Ὲ ̔ Ὲ

Ύ ̔500,000҆ᾝֲ

Ὲ ̔ ᴋῈ ̂ ֲ ֲ ̃

6

ᶛ Ҋ̔

   ₮ ̂҆ᾝ  ̃ ₮ ᶛ

1
Ҭ ⇔̂ ֤̃ תּ

Ὲ
ᴩֲ 3,100 1.0228%

2 Ҭ Ὲ  ᴩֲ 90,000 29.6932%

3
ԋ

ᴍ Ὲ
ᴩֲ 90,000 29.6932%

4
Ὲ

ᴩֲ 60,000 19.7954%

5
҈ ѿ⇔֟ҙ

ԋ Ὲ
ᴩֲ 60,000 19.7954%

 303,100 100%

₮ ᴩֲῃ ץ №҈ ₮ט ̆ ₮

ᶛҹ ₮ 40%̆ ԋ ₮ ↕҉ҹ ₮ 30%̆

҈ ₮ ↕҉ҹ ₮ 30%Ȃ

7̈ Һ ̔ ֜ ȁ ȁ ȁ ȁᾢ

└ ȁ ᵣȁ ѿףḤ ҙ̆ ⇔ ῐ֟ҙ̆

ץ ῒז ҹ ᴇṿ ҙȂ

8̈ ’̔ ╠ ̆ Ҭ ├ ҙ ᴪ

Ȃ

9̈ ╠ Ὲ ᴍ̆ ғ ῤ֞Ҍᴪ

Ὲ ᴍ̕ ԅҍ ᴩֲӊ ᴩ № ῏ ҍ̆Ὲ Ҍ ῒז

῏≠ ̕ ҍ ҈ Ҍ ῒז Ὲ ≠ Ȃ

̂ԋ̃

1̈ ‗ └

ᴩֲᴪ ҹ ⱬ ̆ ȇ ᴩ Ȉ Ԋ ᵬ₮

ᴩֲ‗ ̆ ᴩֲᴪ ᴩֲ ₮ ᶏ ‗ Ȃ

ֲᵬҹ ᴩֲ ԊⱵ ᴩֲ ᵬ

̆ ᶏ ̆ ᴩ ԊⱵ̆ᵬҹ

ӊ ף Ȃ

2̈ ᴩֲ Һ ≠ӈⱵ

7

̂1̃ ᴩֲ Һ ≠ӈⱵ

ᴩֲ ԍῒ ₮ ֣̆ ҍ ᴩֲ ֟ ץ≠

ȇ ᴩ Ȉ № ≠̕ᶭ ȇ ᴩ Ȉ ֣ ᴩ

ԊⱵ̂ ҙⱵ̃ ȁ‗ ̕ᶭ ȇ ᴩ Ȉ

Һ ᴩֲᴪ ̕ᶭ ȇ ᴩ Ȉ ‗

ᴪ̆ ȁ ᴪ ̕ᶭ ȇ ᴩ Ȉ № ▼ᵩ ֟̕

ᶭ ȇ ᴩ Ȉ ȇ ᴩᴑҙ Ȉ ֣ ῒז ≠Ȃ

ᶭ ȇ ᴩ Ȉ ₮ט ̕ ԍ Ḥ ↕ҹ

≠ ̕ᵬҹ ԊⱵ ᴩֲ̆ ȁ ȁ └ȁ‗ ῒ

ז ᴩԊⱵ̕ᶭ ȇ ᴩ Ȉ ᴩֲ ᶫ Ḥ ȁ ȁ ᴆ̕

ᶭ ȇ ᴩ Ȉ ῒזӈⱵ̕ ȇ ᴩ Ȉ № Ȃ

̂2̃ ᴩֲ Һ ≠ӈⱵ

ȇ ᴩ Ȉ ₮ ᴩֲᴪ ̆ ᶏ ‗ ȁ № ̕

ԊⱵ ᴩֲ ᴩԊⱵȂ ԊⱵ ᴩֲȁֲ ҹ ≠ ȁ

ȇ ᴩ Ȉ ̆ ԊⱵ ᴩֲ ₮ ̕ ȇ ᴩ Ȉ

Ⱶ ȁ ȁᵀṿ ȁ ֲ ȁ Ȃ

≠ Ԋ ̆ ᴪ ȁ ̆ ҈ Ғ

̕ ȇ ᴩ Ȉ ̆ ῒ Ҭ ̕ ԍ ᴩֲ

֣ ᴨᾢ ӯ ̕№ ▼ᵩ ֟Ȃ

ȇ ᴩ Ȉ ₮ט ̆Ḡ ₮ ғҹῒᶭ

֟̕ ᴩֲҌ ᴩԊⱵ̆Ҍ ף Ȃᴋᵥ ᴩ

ֲ Ҍ ҍ └ ҙⱵ ῒץז ӈ ꜚȁ֜

ҙⱵ̆ ף ᴆ̆ זԊῒ׆ ҹȂᵖ ҍ ᴩֲ

ᴪ ᶏ ‗ ץ̆ ‗ ᴪ ῏ ҹ Ҍ ӈ

Ⱶ̕ᶭ ȇ ᴩ Ȉ ץ ȇ ᴩ Ȉ

ῒזӈⱵȂ

3̈

ҹ 1.5%/ ̆ ₮ ҹ 1%/ Ȃ ᴩֲҌ

̆ ₮ Ҍ Ȃ

4̈ №

8

῀Ҭ̆ Ҋ↓ ↕ № ̔̂1̃ ט ט ט

̂̕2̃▼ᵩ № ₮ ᶛ№ ῃᵣ ᴩֲ̆

ᴩֲ ῒ № ӊ ₮ ̂̕3̃ῃᵣ ᴩֲ

ῒ № ӊ ₮ ̆ 6%̂ ≠̆ ̃ ῃ

ᵣ ᴩֲ 4̃̂̕ט ҉ץט ̆ ▼ᵩ ̆ῒҬ 80% ₮

ᶛ№ ῃᵣ ᴩֲ̆20%№ ԊⱵ ᴩֲȂ

̂҈̃

1̈

֜ ȁ ȁ ȁ ȁᾢ └ ȁ ᵣȁ

ѿףḤ ҙ̆ ⇔ ῐ֟ҙ ץ̆ ῒז

ҹ ᴇṿ ҙȂ

2̈

ҩᴑҙ Ҍ ֟ ṿ 20% ғ̆ ҩᴑҙ

Ҍ 20%Ȃ Ὲ ̆

ᶛҌ ᴑҙ 30%ғҌ ҹ ᴑҙ ѿ қȂ

3̈ ≠ ₮ └

ᾝ ₮ Ȃ ԍ ҉ ‰ ᴑҙ̆ ₮

ᵖҌ ԍ IPOȁṢ ҉ ̕ ԍ Ҍ ҉ ᴑҙ̆

₮ ᵖҌ ԍ ₮ ȁ תּ /

└ֲ/ Ὲ ₮ Ȃ

ԓȁ

⌠ ȁ ̕

‗ ̆ Ҭ ȁ ҙ ȁ ȁ

̆ ⌠ ₮ Ԏ Ȃ

Ὲ ℗῏ ’ ץ̆ ᵞ

Ȃ

9

Έȁ Ὲ

֜ ȁ ȁ ȁ ȁᾢ └ ȁ ᵣȁ

ѿףḤ ҙ̆ ⇔ ῐ֟ҙ ҍ̆Ὲ ֟ҙ

̆Ὲ Ὲ ̆ ≠ԍ⇔ ̆ ֟ҙҍ

Ȃ

Ὲ ҙ Ȃ

Ὲ Ȃ

 Ҭ Ҭ ᴍ Ὲ Ԋᴪ

2023 12 28